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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na  sprzedaż i dostawę 

sprzętu do transportu sanitarnego dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak 

SzP.ZP.271.72.24 

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

 

 Pytanie nr 1, dotyczy krzesło płozowe elektryczne z możliwością jazdy po schodach w górę: 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści krzesełko płozowe elektryczne wyposażone 

w uchwyty przednie blokowane w 2 pozycjach spełniające pozostałe wymagania OPZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza krzesełko płozowe elektryczne wyposażone w uchwyty przednie blokowane w 2 pozycjach 

spełniające pozostałe wymagania OPZ. 

 

 Pytanie nr 2, dotyczy wzoru umowy: 

W nawiązaniu do wzoru umowy załącznik nr 2 do zapytania ofertowego - § 6 pkt. 4 pytamy czy Zamawiający wydłuży czas 

podjęcia przez Wykonawcę działań w celu usunięcia wady/usterki z czasu max. 48 godzin do    72 godzin od chwili 

zgłoszenia (pisemnie, faksem lub mailem) awarii (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od 

pracy) ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

 Pytanie nr 3, dotyczy wzoru umowy: 

W nawiązaniu do wzoru umowy załącznik nr 2 do zapytania ofertowego - § 6 pkt. 5 pytamy Zamawiającego czy 

wyrazi zgodę na wydłużenie terminu z 7 dni roboczych do 9 dni roboczych w przypadku wystąpienia awarii w okresie 

gwarancji wraz z koniecznością sprowadzenia części ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

 Pytanie nr 4, dotyczy Grupa 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że nosze mają być zamontowane na podłodze ambulansu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Montaż w podłodze ambulansu w przedziale transportowym. 

 

 Pytanie nr 5, dotyczy Grupa 1: 

Prosimy o podanie szerokości przedziału medycznego pomiędzy zabudową nadkoli. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

121 cm. 

 

 Pytanie nr 6, dotyczy Grupa 1: 

Prosimy o podanie na jakiej wysokości znajduje się podłoga ambulansu mierząc od powierzchni ziemi. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

56 cm. 

 

 

 



 Pytanie nr 7, dotyczy Grupa 1: 

Prosimy o informację czy pojazd wyposażony jest w tylny zderzak ze zintegrowanym stopniem. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie posiada zintegrowanego stopnia. 

 

 Pytanie nr 8, dotyczy Grupa 2: 

W punkcie 14 zamawiający wymaga czteropunktowych pasów zabezpieczających pacjenta a w punkcie 15 minimum 3 pasy 

bezpieczeństwa. Zapisy te wzajemnie wykluczają się. Informujemy, że fotele kardiologiczne wyposażone są tylko w 

czteropunktowe pasy zabezpieczające pacjenta. Prosimy o wykreślenie punktu 15. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z modyfikacją Zapytania Ofertowego. 

 

 Pytanie nr 9, dotyczy Grupa 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca wraz z fotelem kardiologicznym ma zainstalować rampę najazdową o odpowiednim 

udźwigu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 


